
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ШКОЛА№2"

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ "КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ШКОЛА№2")

ПРИКАЗ
27.10.2023 №71\1-О

пгт. Красногвардейское

Об утверждении состава Управляющего совета в
МБОУ «Красногвардейская школа №2»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с
изменениями), руководствуясь Положением об управлении образования
Администрации Красногвардейского района, письмом Минобрнауки России от
22.10.2015 №08-1729 «О направлении методических рекомендаций», на
основании Приказа управления образования Администрации
Красногвардейского района от 26.10.2023 №497, Устава школы, с целью
реализации принципа государственно-общественного характера управления
школой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав Управляющего совета школы:

Представители из числа родителей (законных представителей):
- Данюк Леонид Владимирович - председатель Управляющего совета,
- Купреева Татьяна Викторовна,
- Демченко Анастасия Анатольевна.

Представители трудового коллектива школы:
- Кутецкая Анастасия Юрьевна,
- Возная Екатерина Анатольевна,
- Геворкян Татьяна Анатольевна.

Представители из числа обучающихся:
- Габелко Дарья Владимировна,
- Скворцов Даниил Валерьевич.

Представитель Учредителя управления образования Администрации
Красногвардейского района:
- Кулиш Марина Викторовна.

Кооптируемый член Управляющего совета школы:
- Рыбаченко Наталья Александровна.

Директор школы:



- Чехмейстер Надежда Сергеевна (директор школы).
2. Утвердить Положение об Управляющем совете МБОУ «Красногвардейская
школа №2» (Приложение 1)
3. Ответственному за ведение официального сайта Исмаиловой Л.У. разместить
настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Красногвардейская школа
№2».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.С.Чехмейстер




